Jumlah Permintaan Informasi Publik yang ditolak beserta alasannya. Jumlah 

Permintaan Informasi Publik yang ditolak untuk Tahun 2024 adalah NIHIL. 

B. Rincian permohonan informasi yang langsung melalui layanan whatsapp PPID KPU 

Provinsi Bengkulu di Tahun 2023 sebanyak 365 (tiga ratus enam puluh lima). 

NO 
METODE PENGAJUAN 

PERMOHONAN 

JUMLAH 
PERMOHONA

N 

STATUS PERMOHONAN 

Dikabulkan 
seluruhnya 

Dikabulkan 
sebagian 

Ditolak 

1. 
DESK INFORMASI PPID 

KPU PROVINSI BENGKULU 
33 33 - - 

2. 
WHATSAPP PPID KPU 
PROVINSI BENGKULU 

365 365 - -